UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:          /TB-STTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày        tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Tham dự Hội thảo nâng cao nhận thức về an toàn thông tin năm 2023

Thực hiện Kế hoạch số 3639/KH-UBND ngày 19/10/2021 của UBND tỉnh

Tây Ninh về Đào tạo và phát triển nguồn nhân lực an toàn thông tin tỉnh Tây Ninh

giai đoạn 2021-2025; Kế hoạch số 542/KH-STTTT ngày 13/4/2023 của Sở Thông

tin và Truyền thông về Tổ chức các lớp đào tạo, bồi dưỡng kỹ năng số và an toàn

thông tin tỉnh Tây Ninh năm 2023.

Nhằm tạo điều kiện cho lãnh đạo các cấp và cán bộ phụ trách công nghệ

thông tin tại các đơn vị trên địa bàn tỉnh có dịp chia sẻ thông tin, kinh nghiệm,

giải pháp, và hỗ trợ trong việc nâng cao nhận thức về an toàn thông tin và quá

trình chuyển đổi số, Sở Thông tin và Truyền thông trân trọng thông báo và kính

mời đại biểu tham dự Hội thảo nâng cao nhận thức về an toàn thông tin năm 2023

với thông tin như sau:

1. Thành phần tham dự: theo phụ lục 1 đính kèm.

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: vào lúc 08 giờ 00 ngày 30/10/2023 (Thứ Hai).

- Địa điểm: Khách Sạn Sunrise, 81 Hoàng Lê Kha, TP. Tây Ninh

3. Chương trình Hội thảo: Theo Phụ lục 2 đính kèm.

Nội dung này là một trong những nội dung thuộc kế hoạch đào tạo, bồi

dưỡng kỹ năng số và an toàn thông tin năm 2023 và cũng là một trong những tiêu

chí đánh giá mức độ chuyển đổi số của các đơn vị. Đề nghị các đơn vị tham dự

đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định (đề nghị Lãnh đạo UBND cấp

huyện quan tâm và thông báo đến các xã, phường, thị trấn trên địa bàn tham dự

đầy đủ).

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Trung tâm GSĐH (p/h);

- Lãnh đạo các phòng CM, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, P.CNTTBCVT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

https://www.luxstay.com/vietnam/tay-ninh
https://www.luxstay.com/vietnam/tay-ninh

2

PHỤ LỤC 1

DANH SÁCH THAM DỰ

Hội thảo An toàn thông tin mạng năm 2023

STT Họ tên Chức vụ Đơn vị Điện thoại

1 Phan Thị Tuyết Nhung
Phó Chánh Văn

phòng Văn phòng UBND

tỉnh

0913 822 223

2 Đặng Minh Luân
Chuyên viên Trung

tâm CBTH
0979 911 516

3 Nguyễn Kiên Cường Phó Giám đốc
Sở Kế hoạch và

Đầu tư

0919 069 074

4 Đinh Trung Hiếu Chuyên viên   0858 600 059

5 Trần Thị Thu Hằng Phó Trưởng Ban Ban Quản lý Khu

du lịch quốc gia

Núi Bà Đen

0949 095051

6 Trần Minh Hiếu
Viên chức Quản trị

Văn phòng
0987 965 883

7 Nguyễn Thanh Việt
Phó trưởng phòng

KT-CNTT Sở Giáo dục và

Đào tạo

0919 681 455

8 Trần Ngọc Linh
Trường THPT Lê

Quý Đôn
0975 558 587

9 Nguyễn Hoàng Anh Nhân viên

Ban Quản lý dự án

đầu tư xây dựng

tỉnh

0984 736 273

10 Trần Văn Hiếu Phó Giám đốc
Ban Quản lý các

Khu di tích lịch sử

Cách mạng Miền

Nam

0938 066 699

11 Nguyễn Hồng Gấm Chuyên viên 0965 767 248

12 Nguyễn Minh Cường Phó Giám đốc Ban Quản lý vườn

Quốc Gia Lò Gò -

Xa Mát

0914 652 972

13 Nguyễn Thị Hằng Chuyên viên  0933 249 696

14 Nguyễn Thị Xuân Lam Chánh Văn phòng
Sở Khoa học và

Công nghệ

0909 904 448

15 Lâm Thị Mỹ Nương Chuyên viên  0384 747 011

16 Lê Thị Dân An Phó Giám đốc

Sở Xây dựng

0988 682 980

17 Hoàng Bá Liêm
Chuyên viên Văn

phòng
0913 955 201

18 Nguyễn Thành Nhân Phó Giám đốc
Sở Ngoại vụ

0918 113 576

19 Trần Thị Bích Phương Chuyên viên  0848 010 157

20 Phan Nguyễn Ly Ly
Phó Chánh Văn

phòng Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông

thôn

0933 658 382

21 Nguyễn Huỳnh Mai Chuyên viên  0985 999 300

22 Nguyễn Duy Thái Sơn Chuyên viên  0976 311 427

3

23 Nguyễn Ngọc Kiên Phó Chỉ huy trưởng
Bộ Chỉ huy Quân

sự tỉnh Tây Ninh

0909 777 006

24 Nguyễn Minh Tuấn Trợ lý Thông tin 0976 712 929

25 Hồng Lê Minh Nguyệt Phó Giám đốc

Sở Tài chính

0918 117

842

26 Phan Lĩnh Cương
Phó Chánh Văn

phòng

0888 061

168

27 Trần Quốc Bảo Phó Giám đốc Sở Sở Lao động,

Thương binh và Xã

hội

0919 506 677

28 Lê Huỳnh Khắc Huy Chuyên viên 0963 211 738

29 Trần Văn Quy Phó Giám đốc
Sở Tài nguyên và

Môi trường

0981 157 857

30
Lương Nguyễn Đằng

Duy

Phó Giám đốc Văn

phòng ĐKĐĐ
0918 276 656

31 Đặng Văn Nghĩa Phó Chánh Thanh tra
Thanh tra tỉnh

0918 107 072

32 Lê Văn Lịnh Thanh tra viên 0984 711 708

33 Lê Anh Tuấn Giám đốc
Sở Công Thương

0913 647 855

34 Nguyễn Khắc Mộc Chuyên viên 0933 646 268

35 Lê Phan Phi Phụng
Trưởng phòng

QLVT, PT&NL Sở Giao thông Vận

tải

0946 398 839

36 Nguyễn Nam Tư Chuyên viên 0948 800 278

37 Phạm Văn Đặng Giám đốc
Sở Tư pháp

0983 006 061

38 Lê Thị Nia Chuyên viên  0973 414 641

39 Lê Long Giang Phó giám đốc
Sở Nội vụ

0949 118 116

40 Nguyễn Huỳnh Phúc Chuyên viên 0962 804 866

41 Đặng Chí Trung
Phó Chánh Văn

phòng Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch

0949 474 710

42 Võ Kim Duyên Chuyên viên 0944 365 688

43 Nguyễn Ngọc Minh

Kỹ thuật viên Kỹ

thuật - Sản xuất

chương trình

Đài phát thanh và

Truyền hình tỉnh
0949 080 706

44 Nguyễn Trung Hòa
Phó trưởng phòng

VHTT UBND huyện Châu

Thành

0919 655 336

45 Lê Thanh Phong
Chuyên viên phòng

VHTT
0918 865 757

46 Võ Duy Tân Chuyên viên
UBND huyện Gò

Dầu
0913 455 292

47 Nguyễn Đức Hảo Phó Chủ tịch 0918 623 114

4

48 Tô Thanh Tú
Phó Chánh Văn

phòng

UBND Thị xã Hòa

Thành
0919 030 908

49 Đào Công Minh
Phó Trưởng phòng

VHTT

UBND huyện Bến

Cầu

0399 221 331

50 Trần Trọng Quyền Chuyên viên  0934 751 900

51 Trần Trung
Chuyên viên phòng

VHTT
0963 882 022

52 Phạm Kim Uyên Chánh Văn phòng
UBND Thành phố

Tây Ninh

0888 080 381

53 Hồ Huy Khôi Chuyên viên  0982 000 049

54 Nguyễn Thị Như Thơ Chánh Văn phòng
UBND huyện Tân

Châu

0385 703 718

55 Nguyễn Thị Thu Hằng Chuyên viên  0988 733 616

56 Trần Minh Tâm Phó Chủ tịch
UBND Thị xã

Trảng Bàng

0913 130 087

57 Võ Thành Nhân Nhân viên  0981 079 493

58 Đinh Thế Trọng Chánh Văn phòng
UBND huyện

Dương Minh Châu

0986 750 645

59 Trần Đăng Minh Chuyên viên  0977 585 887

60 Nguyễn Thị Hải
Phó chánh Văn

phòng UBND huyện Tân

Biên

0912 346 765

61 Ngô Thành Dũng Sỹ Chuyên viên 0965 077 775

62 Nguyễn Minh Châu Phó Chủ tịch

UBND Xã Bàu

Năng - Dương

Minh Châu

0902 877 223

63 Nguyễn Đình Hiển Phó Chủ tịch UBND Xã Cầu

Khởi - Dương

Minh Châu

0917 985 524

64 Nguyễn Thị Hồng Lý Công chức VPTK 0941 189 334

65 Nguyễn Thị Thúy Oanh Phó Chủ tịch UBND Xã Bến

Củi- Dương Minh

Châu

0989 919 006

66 Nguyễn Thị Thúy An Công chức VPTK 0986 074 745

67 Trang Lê Huynh Phó Chủ tịch UBND Phường

Long Thành Trung

- Hòa Thành

0917 822 503

68 Trần Thị Phương Dung Công chức VPTK 0888 331 378

69 Đinh Văn Minh Phó Chủ tịch
UBND xã Suối

Ngô - Tân Châu

0949 699 435

70 Nguyễn Văn Thùy Công chức VPTK 0917 781 789

71 Võ Thế Anh Phó Chủ tịch
UBND Thị trấn

Tân Châu - Châu

Thành

0966 999 152

72 Phạm Minh Hiếu Công chức VHXH 0909 789 484

73 Trần Khắc Tùng Phó Chủ tịch 0976 445 183

5

74 Nguyễn Văn Tiến Công chức VPTK 0916 633 965

75 Trần Rạng Đông Phó Chủ tịch
UBND xã Đồng

Khởi - Châu Thành

0903824333

76 Nguyễn Sinh Quân Công chức VPTK 0934 090 141

77 Thái Thị Thu Trang Phó Chủ tịch
UBND xã Thành

Long - Châu Thành

0368 332 900

78 Nguyễn Phong Tâm Công chức VPTK 0938 880 820

79 Phan Thị Anh Đào Phó Chủ tịch
UBND xã Phước

Vinh - Châu Thành

0848 389 988

80 Văn Kim Thể  Công chức VPTK 0911 045 912

81 Lương Thị Ngọc Nhung Phó Chủ tịch
UBND xã Thái

Bình

0975 023 383

82 Hồ Thị Thìn Công chức VHXH 0919 237 195

83 Cao La Kham Phó Chủ tịch
UBND xã An Cơ -

Châu Thành

0943 934 001

84 Lê Chí Nhật Công chức VHXH 0917 697 243

85 Lâm Văn Xây Phó Chủ tịch
UBND xã Hòa Hội

- Châu Thành

0988 252 399

86 Trương Duy Hạnh Công chức VHXH 0918 861 446

87 Nguyễn Thanh Phước Phó Chủ tịch
UBND xã Trí Bình

- Châu Thành

0908 775 699

88 Phan Thành Luận Công chức VHXH 0908 710 124

89 Nguyễn Chí Linh Phó Chủ tịch
UBND xã An Bình

- Châu Thành

0909 381 544

90 Nguyễn Thị Đẹp Công chức VHXH 0944 403 474

91 Lê Văn Phước Phó Chủ tịch
UBND xã Biên

Giới - Châu Thành

0845 590 0349

92 Nguyễn Huy Bình Công chức VHXH 0362 095 419

93 Phạm Hửu Hiền Phó Chủ tịch
UBND xã Long

Vĩnh - Châu Thành

0377 899 739

94 Phạm Ngọc Hòa Công chức VHXH 0987 889 882

95 Trần Ngọc búp  Phó Chủ tịch UBND xã Hảo

Đước - Châu

Thành

0908 583 431

96 Trần Minh Diễm  Công chức VPTK 0912 094 012

97 Nguyễn Thị Kim Tuyến Phó Chủ tịch UBND xã Hòa

Thạnh - Châu

Thành

0382 161 761

98 Trương Duy Hùng Công chức VHXH 0945 252 600

99 Nguyễn Văn Khỏe Phó Chủ tịch
UBND xã Ninh

Điền - Châu Thành

0985 107 030

100 Cao Hoàng Ân Công chức VHXH 0985 532 715

101 Phan Thị Phương Yến Phó Chủ tịch 0933 995 661

6

102 Dương Thị Hồng Gấm Công chức VHXH
UBND xã Thanh

Điền - Châu Thành
0394 459 188

103 Võ Thị Ngọc Hiếu Phó Chủ tịch
UBND xã Cẩm

Giang - Gò Dầu

0949 295 857

104 Dương Trúc Giang Công chức VHXH 0396 949 461

105 Nguyễn Tấn Phong   Phó Chủ tịch
UBND xã Thạnh

Đức - Gò Dầu

0907 762 728

106 Nguyễn Thanh Tòng Công chức VHXH 0907 002 627

107 Bùi Thị Bé Ngoan Phó Chủ tịch
UBND  xã Phước

Trạch - Gò Dầu

0979 278 597

108 Lê Thanh Trung Công chức VPTK 0937 065 691

109 Võ Chí Thanh  Phó Chủ tịch
UBND  xã Phước

Thạnh - Gò Dầu

0988 453 335

110 Nguyễn Văn Thy Công chức VHXH 0979 199 592

111 Nguyễn Thanh Tân Phó Chủ tịch
UBND xã Bàu Đồn

- Gò Dầu

0909 092 131

112 Phan Thành Ngân Công chức VHXH 0917 858 987

113
Nguyễn Trần Huy

Khương
Công chức VPTK

UBND xã Hiệp

Thạnh - Gò Dầu

0344 653 992

114 Nguyễn Hoàng Duy Phó Chủ tịch 0983 281 533

115 Đặng Văn Thương Phó Chủ tịch
UBND Thị Trấn -

Gò Dầu

0949 211 974

116 Ngô Toàn Định
Phó Giám đốc Trung

tâm VHTT-HTCĐ
0973 352 210

117 Huỳnh Văn Út Phó Chủ tịch
UBND xã Phước

Đông - Gò Dầu

0937 557 232

118 Trần Văn Diêm Công chức VHXH 0918 171 708

119 Lê Lô Ril Phó Chủ tịch
UBND xã Trường

Đông - Hòa Thành

0939 248 543

120 Lê Thị Thu Hằng CC. VP-TK 0974 101 793

121 Nguyễn Nam Phúc Công chức VPTK UBND phường

Long Hoa - Hòa

Thành

0989 013 517

122 Nguyễn Thị Kim Yến Công chức VPTK 0962 298 157

123 Mai Huy Phương Phó Chủ tịch UBND phường

Long Thành Bắc -

Hòa Thành

0978 782 001

124 Lê Minh Tân Công chức TPHT 0989 314 215

125 Nguyễn Trung Hiếu Phó Chủ tịch
UBND xã Trường

Hòa - Hòa Thành

0949 478 887

126 Lê Phạm Minh Thông Văn thư - Lưu trữ 0325 372 345

127 Nguyễn Thị Ngọc Hà Phó Chủ tịch
UBDN xã Trường

Tây - Hòa Thành

0933 242 851

128 Đặng Thị Thanh Ngân Công chức VPTK 0964 056 103

129 Trần Thiện Thanh Chủ tịch 0918 585 875

7

130 Phan Trần Bích Hảo Công chức VPTK

UBND xã Long

Thành Nam - Hòa

Thành

0919 410 411

131 Mai Thành Dương Phó Chủ tịch UBND Phường

Hiệp Tân - Hòa

Thành

0908 775 660

132 Dương Trung Hiếu Công chức VPTK 0907 002 977

133 Trang Lê Huynh Phó Chủ tịch UBND Phường

Long Thành Trung

- Hòa Thành

0917 822 503

134 Trần Thị Phương Dung Công chức VPTK 0888 331 378

135 Nguyễn Hoàng Phương Phó Chủ tịch UBND Phường 1 -

Thành phố Tây

Ninh

0913 843 409

136 Lê Cộng Tuyến Công chức VHXH 0902 644 333

137 Nguyễn Nhật Lê Vinh Chủ tịch UBND Phường 2 -

Thành phố Tây

Ninh

0933 099 252

138 Nguyễn Thị Thúy Hồng Công chức VPTK 0987 055 660

139 Trần Thị Kim Khánh Phó Chủ tịch UBND Phường 3 -

Thành phố Tây

Ninh

0915 403 317

140 Nguyễn Vũ Đăng Công chức VHXH 0907 075 086

141 Đào Thị Kim Loan Phó Chủ tịch UBND Phường IV

- Thành phố Tây

Ninh

0903 965 371

142 Nguyễn Ngọc Hiền Công chức VPTK 0979 434 675

143 Nguyễn Thanh Long Chủ tịch UBND UBND Phường

Hiệp Ninh - Thành

phố Tây Ninh

0913 376 033

144 Lâm Quốc Trung Công chức VPTK 0918 552 691

145 Huỳnh Thế Tài Phó Chủ tịch UBND Phường

Ninh Thạnh- Thành

phố Tây Ninh

0983 110 501

146 Nguyễn Mai Thy KCT 0356 803 391

147 Nguyễn Văn Tú Công chức VHXH UBND Phường

Ninh Sơn - Thành

phố Tây Ninh

0393 696 903

148 Trần Lê Duy Phó Chủ tịch 0908 841 714

149 Võ Phú Đông Phó Chủ tịch UBND xã Bình

Minh - Thành phố

Tây Ninh

0963 915 639

150 Lương Thị Ánh Nguyệt Công chức VPTK 0913 839 871

151 Nguyễn Thành Sơn Phó Chủ tịch UBND xã Tân

Bình - Thành phố

Tây Ninh

0975 044 640

152
Lâm Đặng Nguyên

Khang
Hội Nông dân 0984 841 112

153 Ngô Thành Lợi Phó Chủ tịch UBND xã Thạnh

Tân - Thành phố

Tây Ninh

0362 733 307

154 Nguyễn Lê Anh Khang Công chức ĐCXD 0393 979 058

155 Hoàng Văn Thủy Phó Chủ tịch
UBND xã Tân Phú

-Tân Châu

0979 595 252

156 Võ Thị Hoài Mộng Công chức VPTK 0982 497 603

8

157 Thái Minh Điệp Phó Chủ tịch
UBND xã Tân

Hưng -Tân Châu

0909 937 907

158 Trần Thị Ánh Hồng Công chức VPTK 0368 777 195

159 Trịnh Đình Hà Phó Chủ tịch
UBND Thị trấn -

Tân Châu

0974 642 067

160 Nguyễn Văn Tiến Công chức VPTK 0916 633 965

161 Hoàng Thị Xuân Phó Chủ tịch
UBND xã Thạnh

Đông -Tân Châu

0963 334 698

162 Đặng Ngọc Hà Công chức VPTK 0977 768 080

163 Lưu Thị Dịu Phó Chủ tịch
UBND xã Tân

Hiệp -Tân Châu

0385 837 570

164 Vũ Đức Hòa Công chức VPTK 0915 685 770

165 Quách Thị Tình Phó Chủ tịch
UBND xã Tân Hội

-Tân Châu

0964 001 427

166 Nguyễn Thị Nhàn Công chức VPTK 0977 495 805

167 Liêu Hồng Phong Phó Chủ tịch
UBND xã Tân

Đông -Tân Châu

0919 720 582

168 Nguyễn Thị Thu Hiền Công chức VPTK 0971 228 400

169 Võ Quang Thạnh Phó Chủ tịch
UBND xã Tân Hà -

Tân Châu

0975 486 594

170 Võ Thị Huân Công chức VHXH 0985 055 480

171 Nguyễn Như Ty Phó Chủ tịch
UBND xã Tân Hòa

-Tân Châu

0949 043 986

172 Lê Đức Duy Công chức VPTK 0918 588 478

173 Phan Văn The Phó Chủ tịch
UBND xã Tân

Thành -Tân Châu

0972 964 829

174 Nguyễn Thị Len Công chức VPTK 0949 081 866

175 Đinh Văn Minh Phó Chủ tịch
UBND xã Suối

Ngô -Tân Châu

0949 699 435

176 Nguyễn Văn Thùy Công chức VPTK 0917 781 789

177 Hà Huy Châu Phó Chủ tịch
UBND xã Suối

Dây -Tân Châu

0982 752 836

178 Lê Thị Yến Công chức VPTK 0382 885 332

179 Võ Công Nhân Phó Chủ tịch UBND phường

Trảng Bàng -

Trảng Bàng

0386 677 121

180 Nguyễn Văn Phúc Công chức VHXH 0986 678 792

181 Tạ Thị Hồng Cẩm Phó Chủ tịch
UBND phường Gia

Lộc- Trảng Bàng

0906 828 979

182 Huỳnh Tuấn Nhã Công chức VHXH 0908 227 380

183 Cao Văn Thanh Phó Chủ tịch
UBND phường Gia

Bình- Trảng Bàng

0976 786 135

184 Thái Thị Bình Yên Công chức VPTK 0933 855 224

9

185 Nguyễn Thị Hồng Phó Chủ tịch
UBND xã Đôn

Thuận- Trảng Bàng

0937 500 203

186 Nguyễn Văn Lâm Công chức TPHT 0908 677 400

187 Trần Bùi Thúy Loan Quyền chủ tịch
UBND xã Phước

Bình- Trảng Bàng

0903 018 856

188 Nguyễn Trúc Linh Công chức VHXH 0369 911 008

189 Lê Vũ Phương Phó Chủ tịch
UBND xã Phước

Chỉ- Trảng Bàng

0908 674 116

190 Nguyễn Thành Trực Công chức VHXH 0932 696 204

191 Nguyễn Thị Kim Hạnh Phó Chủ tịch
UBND xã Hưng

Thuận- Trảng Bàng

0907.358.458

192 Quách Chí Cường Công chức VPTK 0377 710 100

193 Phạm Văn Hải Phó Chủ tịch UBND phường

Lộc Hưng- Trảng

Bàng

0944 403 208

194 Trương Văn Ninh Công chức VHXH 0966 779 596

195 Trần Văn Hiếu Phó Chủ tịch
UBND phường An

Tịnh- Trảng Bàng

0918 373 939

196 Phạm Minh Thiện Công chức VHXH 0834 144 792

197 Trần Thị Hồng Thắm Phó Chủ tịch
UBND phường An

Hòa - Trảng Bàng

0918 889 232

198 Trần Thái Bình Công chức VPTK 0907.150.044

199 Nguyễn Lê Ngọc Chinh Phó Chủ tịch
UBND Thị trấn -

Dương Minh Châu

0967 513 685

200 Đỗ Thị Lan Oanh Công chức VHXH 0886 570 062

201 Hà Thị Huế Nhung Chủ tịch UBND  UBND xã Suối Đá

- Dương Minh

Châu

0867 700 277

202 Võ Thị Thanh Tâm  Công chức VHXH 0983 980 314

203 Hà Duy Thanh Chủ tịch UBND
UBND xã Phan -

Dương Minh Châu

0902 585 779

204 Nguyễn Trường Thịnh Công chức VPTK 0868 202 297

205 Nguyễn Minh Châu Chủ tịch UBND UBND xã Bàu

Năng - Dương

Minh Châu

0902 877 223

206 Bùi Thanh Phương Công chức VPTK 0988 795 252

207 Nguyễn Hoàng Vệ Phó Chủ tịch
UBND xã Chà Là -

Dương Minh Châu

038 266 8680

208 Trần Thị Cẩm Loan Công chức VPTK 033 306 8213

209 Nguyễn Đình Hiển Chủ tịch UBND  UBND xã Cầu

Khởi - Dương

Minh Châu

0917 985 524

210 Nguyễn Thị Hồng Lý Công chức VPTK 0941 189 334

211 Nguyễn Thị Ngọc Giàu Chủ tịch UBND  UBND xã Truông

Mít - Dương Minh

Châu

0945 258 166

212 Trần Thị Thanh Kiều  Công chức VPTK 0397 732 142

10

213 Huỳnh Văn Tài Phó Chủ tịch UBND xã Lộc

Ninh - Dương

Minh Châu

0834 004 828

214 Phạm Văn Vẻ Công chức VHXH 0386 163 116

215 Nguyễn Thị Thúy Oanh Phó Chủ tịch UBND xã Bến Củi

- Dương Minh

Châu

0989 919 006

216 Nguyễn Thị Thúy An Công chức VPTK 0986 074 745

217 Đỗ Hoàng  Phúc Phó Chủ tịch UBND xã Phước

Minh - Dương

Minh Châu

0946 601 270

218 Trần Ngọc Diệp Công chức VPTK 0907 001 811

219 Lê Minh Phương Chủ tịch UBND UBND xã Phước

Ninh - Dương

Minh Châu

0398 962 753

220 Hoa Kim Thất Công chức VPTK 0942 474 892

221 Trần Thanh Phương Phó Chủ tịch
UBND xã Thạnh

Tây - Tân Biên

0832 173 170

222 Nguyễn Thành Trung Công chức VPTK 0916 506 058

223 Lê Xuân Hồng Phó Chủ tịch
UBND xã Hòa

Hiệp -  Tân Biên

0978 664 640

224 Nguyễn Thị Thùy Linh Công chức VPTK 0984 068 503

225 Nguyễn Đức Thắng Phó Chủ tịch
UBND xã Tân Lập

-  Tân Biên

0985 081 212

226 Nguyễn Thị Thanh Thúy Công chức VPTK 0909 089 475

227 La Văn Hên Phó Chủ tịch
UBND Thị trấn -

Tân Biên

0886 549 782

228 Phan Thị Trà My Công chức VPTK 0942 505 757

229 Võ Văn Thái Phó Chủ tịch
UBND xã Trà

Vong -  Tân Biên

0973 726 054

230 Cao Hoàng An Công chức TPHT 0916 565 485

231 Nguyễn Trung Kiên Phó Chủ tịch
UBND xã Thạnh

Bình -  Tân Biên

0974 960 331

232
Nguyễn Thị Thanh

Tuyền
Công chức VPTK 0797 893 788

233 Nguyễn Ngọc Thoan Phó Chủ tịch
UBND xã Tân

Bình -  Tân Biên

0912 986 913

234 Nguyễn Thành Đạt Công chức VPTK 0869 830 320

235 Phạm Bửu Lộc Phó Chủ tịch
UBND xã Thạnh

Bắc -  Tân Biên

0917 785 752

236 Phạm Ngọc Thiện Công chức VPTK 0369 322 676

237 Huỳnh Thanh Thía Phó Chủ tịch
UBND xã Tân

Phong -  Tân Biên

0943 551 113

238 Nguyễn Thị Trung Thu Công chức VHXH 0987 100 984

239 Hà Trọng Linh Phó Chủ tịch
UBND xã Mỏ

Công -  Tân Biên

0989 081 889

240 Hồ Tấn Lực Công chức VPTK 0909 449 232

11

PHỤ LỤC 2

CHƯƠNG TRÌNH HỘI THẢO

NÂNG CAO NHẬN THỨC VỀ AN TOÀN THÔNG TIN NĂM 2023

TT Thời gian Nội dung Đơn vị thực hiện
Người thực

hiện

1 7h30 – 08h00 Đón khách Sở TTTT

2 08h00 – 08h10

MC tuyên bố lý do,  giới

thiệu đại biểu, giới thiệu

nội dung chính của HT

Sở TTTT

3 08h10 - 08h15 Phát biểu khai mạc Sở TTTT
Lãnh đạo Sở

TTTT

4 08h15 - 08h45

Trình bày chuyên đề: Rủi

ro về an toàn thông tin cho

các hệ thống camera an

ninh

Hiệp hội An toàn thông

tin Việt Nam (VNISA)

– Chi hội Phía Nam

(VNISA)

Trần Hữu Linh

- Chuyên gia

bảo mật Chi hội

An toàn Thông

tin VNISA phía

Nam

5 08h45 – 09h15

Trình bày chuyên đề: Bảo

đảm an toàn thông tin

trong chuyển đổi số của

quốc gia và kiến nghị địa

phương

Trung tâm Ứng cứu

khẩn cấp không gian

mạng Việt Nam – Chi

nhánh phía Nam

Nguyễn Hữu

Nguyên - Phó

GĐ Trung tâm

6 09h15 – 09h30 Giải lao

7 09h30 – 10h30

Trình bày chuyên đề:

Nâng cao khả năng phát

hiện toàn diện và ứng phó

với các mối đe dọa ATTT

trong quá trình chuyển

đổi số

Trung tâm DTG SOC
Phạm Mạnh

Hùng – Giám

đốc Trung tâm

8 10h30 – 11h00

Trình bày chuyên đề

“Giám sát an toàn thông

tin hạ tầng trọng yếu”

Công ty Cổ phần dịch

vụ An toàn thông tin

TP. Hồ Chí Minh

(HISSC)

Lê Minh Tuấn

– Phó Trưởng

Đơn vị vận

hành An ninh

mạng - thuộc

Trung tâm An

toàn thông tin

9 10h45 – 11h30 Hỏi đáp

Các chuyên

gia, diễn giả

báo cáo

10 11h30 Bế mạc, kết thúc

		2023-10-25T02:34:39+0000
	Not specified